

**Kylling & Co. Ikast ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 39 69 45**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kylling & Co. Ikast ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 69 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 689.437 kr. mod 666.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.813.725</b>	<b>2.580.516</b>
1 Personaleomkostninger	-1.855.199	-1.737.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.066	-85.638
<b>Driftsresultat</b>	<b>861.460</b>	<b>756.991</b>
Andre finansielle indtægter	58.020	145.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.949	-48.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.531</b>	<b>854.553</b>
Skat af årets resultat	-195.094	-188.002
<b>Årets resultat</b>	<b>689.437</b>	<b>666.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	666.551
Disponeret fra overført resultat	-310.563	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.437</b>	<b>666.551</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.472	170.024
3 Indretning lejede lokaler	85.463	106.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.935</u>	<u>276.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.799.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.799.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.935</u></b>	<b><u>3.075.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.789	98.817
Varebeholdninger i alt	<u>61.789</u>	<u>98.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.321	8.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.185.676	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	687.283	209.265
Andre tilgodehavender	197.123	180.962
Periodeafgrænsningsposter	18.800	18.224
Tilgodehavender i alt	<u>2.126.203</u>	<u>416.571</u>
Likvide beholdninger	531.325	460.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.719.317</u></b>	<b><u>975.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.960.252</u></b>	<b><u>4.050.897</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	110.887	421.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.190.887</u></b>	<b><u>1.001.450</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	14.048
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>14.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.860	311.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.180.856
	Gæld til associerede virksomheder	205.451	297.575
	Selskabsskat	374.230	307.540
	Anden gæld	871.824	937.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.365</u>	<u>3.035.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.757.365</u></b>	<b><u>3.035.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.960.252</u></b>	<b><u>4.050.897</u></b>

## 5 Eventualposter



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.805.054	1.653.499
Pensioner	36.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	43.327	44.846
Personaleomkostninger i øvrigt	-29.182	-2.458
	<b>1.855.199</b>	<b>1.737.887</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.949	48.261
	<b>34.949</b>	<b>48.261</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2018	332.510	427.819
Tilgang	35.500	26.250
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>368.010</b>	<b>454.069</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	162.486	321.592
Årets afskrivninger	50.052	47.014
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>212.538</b>	<b>368.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>155.472</b>	<b>85.463</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	421.450	254.899
Årets overførte overskud eller underskud	-310.563	166.551
	<b>110.887</b>	<b>421.450</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.